Yalnız eczahanelerde bulunup da imâli yasak olan komprimelerin Haziran sonuna kadar satılması öngörülmüştür.

EK 1

Kinin Tedariki İçin 1332 Sıhhiye Müdiriyet-i Umûmiyesi Bütçesine 50.000 Lira Tahsisat-ı Fevkalâde İlâvesi Hakkında Kanun-ı Muvakkat 2 Ramazan 1334 / 20 Haziran 1332 [3 Temmuz 1916]

[*Takvim-i Vekâyi* ile neşr ve ilâmı 7 Ramazan 1334 / 25 Haziran 1332 [8 Temmuz 1916], Numero 2082]

Madde - 1: Halis ve ucuz kinin tedariki ile ahaliye satmak üzere Sıhhiye Müdiriyet-i Umûmiyesi'nin üç yüz otuz iki [1332/1916] senesi bütçesine tahsisat-ı fevkalâde olarak elli bin lira ilâve olunmuştur.

Madde - 2: Bu suretle tedarik edilecek kinin mal edildiği fiyattan nihayet yüzde on beş fazlasile ahaliye satılacaktır.